
 

    
                                             КОМЕСАР ЗА НАТПРЕВАРУВАЊЕ 
 
  

 ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ  ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ   КОЛО 12           15.03.2025 

 

Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

ПАЖ / 45 СЛОБОДЕН ПАТРИОТ    
      

СЛУЖБЕНИ   ЛИЦА 

делегат судија 1  судија 2  судија 3  

    
 

      
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

ПАЖ / 46 БАСКЕТ КАМ КРИВА ПАЛАНКА “Кирил и Методиј“Каменица  24.03.2025  19:00  
      

СЛУЖБЕНИ   ЛИЦА 

делегат судија 1  судија 2  судија 3  

Митев Ј. Тренчевски М. Влахов Н.  

  
  
   

Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

ПАЖ / 47 БАДЕЛ 1862 ПРОБАСКЕТ “Нез.Македонија“ Скопје  15.03.2025  16:00  
      

 СЛУЖБЕНИ   ЛИЦА  

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Красниќ А. Кестев К. Зафировски Г.  

 
   

Шифра домаќин Гостин сала/место датум/час  

ПАЖ / 48 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ ВАРДАР “КК Вардар“ Скопје 15.03.2025  18:00  
      

СЛУЖБЕНИ   ЛИЦА 

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Божиновска М. Ников И. Гавриловски А.  

   
 
Почитувани, 

  

Ве известуваме дека од понеделник (24. Март, 2025 година) ќе се одиграат натпреварите кои минатиот викенд беа одложени 

поради големата трагедија која се случи во Кочани, каде животот го загубија 59 лица. 

 

Сите натпревари во организација на КФСМ во сите конкуренции ќе започнат со една минута молк, за да им се оддаде почит 

на жртвите од големата трагедија во Кочани. 

  

Уште еднаш, изразуваме најискрено сочуство и поддршка до семејствата и блиските на настраданите. 

 
   

   

                                   

                  Комесар за натпреварување 

                Александар Милојевиќ  

          
    

 
 


